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SİRKÜLER SAYI: 2024/103                                                     24.06.2024  

 
 
YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLARA GEÇİŞ İÇİN SON TARİH 1 
TEMMUZ 2024’TÜR 

 

557 sıra no.lı VUK Genel Tebliği ile ödeme kaydedici cihaz (ÖKC) kullanmak zorunda 
olan mükelleflerin kullandıkları eski nesil ödeme kaydedici cihazlar (EN ÖKC)’ın yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazlar (YN ÖKC) ile değiştirilmesi ve YN ÖKC üzerinden banka kartları 
ile ödeme imkanı sağlanması zorunluluğuna ilişkin düzenlemeler yapılmıştı. 2024/018 
sayılı sirkülerimizde konuya dair bilgilendirmede bulunulmuştu. Bu sirkülerimiz hatırlatma 
amacıyla hazırlanmıştır.   
 
Satışı yapılan malları aynen veya işlendikten sonra satışını yapanlar dışındaki kimselere 
satan veya aynı kimselere hizmet veren birinci ve ikinci sınıf tüccarların (perakende 
teslimde bulunan veya hizmet ifa eden) VUK’na göre fatura vermek zorunda olmadıkları 
mal satışları veya hizmet ifalarının belgelendirilmesinde kullandıkları EN ÖKC’ın YN ÖKC 
ile değişimi için son gün 1 Temmuz 2024’tür. YN ÖKC’ın, 01.07.2024 tarihini 
geçmemek şartıyla, fatura tarihini takip eden 30 gün içerisinde kullanılmaya 
başlanması ve EN ÖKC’ın hurdaya ayırılması gerekmektedir. 
 
Mevcut EN ÖKC’lerin hurdaya ayrılma işlemleri sırasında düzenlenen servis tutanağı, 
mali hafıza raporu ve ödeme kaydedici cihaz levhası ilgili vergi dairesine mükellef 
veya ÖKC yetkili servisi tarafından elden verilebileceği gibi kayıtlı posta ile de 
gönderilebilecektir. 
 
1 Temmuz 2024 tarihinden itibaren her bir YN ÖKC için en az bir banka veya ödeme 
kuruluşu ile anlaşma yapılarak kart ile ödeme imkanı sağlanması gerekmektedir. 
Cihazlarının kullanıma kapatılmaması ve cezai işlem uygulanmaması için mükelleflerin 
işlemlerini 1 Temmuz'dan önce tamamlaması gerekmektedir. 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3801.pdf
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Yeni ÖKC hakkında detaylı bilgilere Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
https://ynokc.gib.gov.tr/ internet sitesinden ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

https://ynokc.gib.gov.tr/

